

PYTANIE

Czy zamawiający dopuszcza w młynie zastosowanie średnicy rotora 600mm przy zachowaniu wydajności wskazanej w zapytaniu ofertowym?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rotora o średnicy 600mm w młynie pod warunkiem utrzymania minimalnej wskazanej wydajności oraz przy zachowaniu bezpiecznej temperatury pracy w trybie ciągłym przy podanych w zapytaniu pozostałych parametrach.

PYTANIE

Czy zamawiający dopuszcza w rozdrabniaczu zastosowanie długości rozdrabniającej rotora 1660mm przy zachowaniu wydajności wskazanej w zapytaniu ofertowym?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w rozdrabniaczu rotora długości 1660mm pod warunkiem zachowania minimalnej wskazanej w zapytaniu wydajności oraz wielkości oczek sita.

PYTANIE

Czy zamawiający dopuszcza w rozdrabniaczu zastosowanie 72 sztuk noży tnących o wymiarach 60x60mm przy zachowaniu wydajności wskazanej w zapytaniu ofertowym?

ODPOWIED

Zamawiający dopuszcza zastosowanie 72 Sztuk noży tnących 60mm x 60mm przy zachowaniu minimalnej wydajności wskazanej w zapytaniu oraz przy podanej w zapytaniu ofertowym wielkości oczek sita.

PYTANIE

Czy zamawiający dopuszcza w rozdrabniaczu zastosowanie płynnej regulacji regulacji obrotów w pełnym zakresie od 60 obr/min do 230 obr/min?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płynnej regulacji obrotów w zakresie 60obr/min do 230 obr/min pod warunkiem zachowania wskazanej w zapytaniu minimalnej wydajności.